
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/189/2020 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Krzymów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), art. 87 ust. 1 i 4 art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 ze zm.), Rada Gminy Krzymów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Krzymów o równoważnej liczbie mieszkańców 4705 z oczyszczalnią 

ścieków w miejscowości Brzezińskie Holendry, obejmującą następujące miejscowości: Brzeźno, Zalesie, 

Szczepidło, Brzezińskie Holendry, Rożek Brzeziński, Rożek Krzymowski, Borowo, Krzymów, Paprotnia 

2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:10000, stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały – część graficzna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Krzymów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Leszek Staszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10239



załącznik nr 2 do  uchwały Nr XXIX/189/2020 

Rady Gminy Krzymów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10239


		2020-12-30T11:07:19+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




